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FORMAT DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

 
 
 

DAFTAR RIWAYAT HIDUP 
 

I. KETERANGAN PERORANGAN 

1 Nama Lengkap  

2 NIP  

3 Tempat, Tanggal 
Lahir 

 

4 Pangkat/Golongan 
ruang terakhir 

TMT: 

5 Jabatan Saat ini  

6 Alamat Rumah  

7 Telp rumah  

8 Nomor HP  

9 Alamat E-mail  

 

II. RIWAYAT JABATAN 

A. Jabatan/pekerjaan yang pernah/sedang diemban 

(diisi jabatan dalam 10 tahun terakhir, termasuk kejelasan tupoksi utama dan tempat 
anda bekerja) 

No Jabatan Tupoksi Rentang 
Waktu 

Instansi 

1     

2     

3     

4     

5     

B. Penugasan yang berkaitan dengan pekerjaan 

(diisi penugasan dalam 10 tahun terakhir, termasuk kejelasan tupoksi utama dan tempat 
anda bekerja) 

No Penugasan Tupoksi Rentang 
Waktu 

Instansi 

1     

2     

3     

4     

5     
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III. RIWAYAT PENDIDIKAN DAN PELATIHAN, DAN PENGHARGAAN 

A. Pendidikan formal 

No Jenjang 
Sekolah/Akademi/Perguruan 

Tinggi (termasuk jurusan) 
Tahun 
Lulus 

Kota/Negara 
Penghargaan yang 

didapat 

1 SMA     

2 S1     

3 S2     

4 S3     

5      

B. Pendidikan dan latihan yang pernah diikuti 

No Nama Pendidikan dan Latihan Penyelenggara/Kota Lama Diklat Sertifikasi 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

C. Penghargaan yang diperoleh 

No Jenis Penghargaan Diberikan Oleh Tahun 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 

IV. PENGALAMAN SESUAI KOMPETENSI YANG DIMILIKI 

Daftar kegiatan/organisasi yang pernah/sedang diikuti 

No Nama 
Kegiatan/Organisasi 

Sebagai Rentang 
Waktu 

Uraian Singkat Kegiatan/Organisasi 

1     

2     

3     

4     
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V. KETERANGAN KELUARGA 

1. Istri/Suami 

No Nama Tmp 
Lahir 

Tgl Lahir Tgl Menikah Pekerjaan 

      

      

2. Anak 

No Nama Tmp 
Lahir 

Tgl Lahir Tgl Menikah Pekerjaan 

      

      

      

      

 

VI. PIHAK YANG DAPAT DIHUBUNGI UNTUK MEMBERIKAN INFORMASI LEBIH LANJUT 
TENTANG REKAM JEJAK 

No Nama Profesi/ 

Jabatan 

Nomor 
Telp/Handphone 

Hubungan dengan 
Pelamar 

     

     

 
Demikian Riwayat Hidup ini dibuat dengan sebenar-benarnya dengan penuh tanggung 

jawab. 

 
 

 
........................., ........................................ 2025 

Mengetahui, (Pelamar) 

(Pejabat Pembina Kepegawaian atau 

Pejabat yang diberi delegasi wewenang) 

 
 
 

 
Nama …………………………………. Nama …………………………………….. 

NIP …………………………………….  NIP ……………………………………….. 
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